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INGREDIENTS POUR 1454 G

PREPARATION

140 g
50 g

250 g
29
20049
309
7.39
150¢g
110 ml

500 g

15¢g

Massaman Curry Paste

Huile végétale

Lait de coco

Kaffir Limettenblatter, coupé fin
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Erdnussbutter, crunchy_Beurre de cacahuétes, croustillant

Vinaigre de pomme
Sel

Sucre

Eau

Tofu, frisch_Tofu, frais, fest

Sel

Poivre

Knoblauchgranulat

Fécule de mais

Canola Ol

Oignon(s) de printemps, coupé fin
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